
 

 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSOFERRATO 

COMUNI DI SASSOFERRATO E GENGA 
P.le Partigiani del Monte Strega, 1 
60041   SASSOFERRATO  (AN) 
Tel.e Fax 07329335 – 073296477 

E-mail: anic806004@istruzione.it Pec: anic806004@pec.istruzione.it  

Sito Internet: www.icsassoferrato.gov.it 

C.M. ANIC806004  -  Cod.Fisc. 81003330420 - Codice Univoco Ufficio:UFN5KQ 

 

        Sassoferrato, 28/11/2018 
 

       

                                                                                               BONCI srl Fossombrone (PU) 

                                              LIOMATIC S.p.A. Perugia (PG) 

 DAM srl – Camerata Picena (AN) 

 

                                                       Albo on line Istituto 

                                             Sito Web 
 

 

Oggetto: Proposta di aggiudicazione gara per l’installazione distributori automatici bevande calde 

               e fredde  e snack 

   CIG:  Z3925A56FA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il D.I. n. 44/2001; 

 Visto il D.Lgs. 50/2016; 

 Visto il bando di gara prot.n. 6596/C14 del 07/11/2018; 

 Preso atto del verbale della Commissione, riunitasi il giorno 27/11/2018 che ha valutato le 

offerte pervenute; 

 Visto il prospetto comparativo elaborato dalla Commissione e allegato al verbale di cui 

sopra, da cui si evince che la ditta BONCI ha ottenuto il miglior punteggio; 

 Ritenuto, sulla base degli atti della Commissione, di dover procedere all’approvazione della 

graduatoria così risultante: BONCI totale punti 520; LIOMATIC totale punti 470; DAM 

totale punti 440;  

DETERMINA 

 

la proposta di aggiudicazione,  alla ditta BONCI, P.zza delle Industrie, 12 – Località Ghilardino – 

61034 Fossombrone (PU), il servizio di erogazione bevande calde, fredde e snack per il periodo 

01/01/2019 – 31/12/2021. 

Trascorso il termine di 30 giorni, salvo eventuali ricorsi, la proposta di aggiudicazione si intende 

approvata e si procederà alla firma della convenzione ai sensi dell’art. 33 D. Lgs. 50/2016.  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Antonello Gaspari 
 Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, 

    ai sensi dell'art.3, comma 2, del decreto legislativo n.39/1993 

 

ANIC806004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007119 - 28/11/2018 - C14 - Contabilit - U


